
UCHWAŁA NR 368/LI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PRASZCE 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie dopłaty do 1m3 odprowadzanych ścieków dla grupy 1 odbiorców. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40), 
art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowych zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków ( Dz. U. z 2020r. poz. 2028 z póżn. zm.) Rada Miejska w Praszce uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się dopłatę do 1 m3 odprowadzanych ścieków dla grupy 1 (ludność, budżet)  
w wysokości 0,66 zł brutto (0,61 zł netto). 

2. Dopłata obowiązuje w okresie od 01.04.2023r. do 31.03.2026r. 

§ 2.  

Traci moc uchwała nr 243/XXXI/2021 Rady Miejskiej w Praszce z dnia 29 czerwca 2021r.  
w sprawie dopłaty do 1m3 odprowadzanych ścieków dla grupy 1 odbiorców. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie 01.04.2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Łazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 50D04E58-21DD-47CE-9FAF-C32CE0901B8B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-09T13:26:49+0100




